[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2013г
 №   22                                     п.Персиановский
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОЛГОСРОЧНУЮ
ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ
"РАЗВИТИЕ СЕТИ  ВНУТРИПОСЕЛКОВЫХ ДОРОГ
ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2011-2014 ГОДЫ"

В целях повышения эффективности развития сети внутрипоселковых дорог Персиановского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Персиановского сельского поселения от 30.12.2011г N 317 "О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в   постановление Главы  Персиановского сельского поселения N233 от15.09.2011г. :
1. 1.Утвердить в  паспорте программы раздел –« Объемы и источники        - общий объем финансирования Программы» в новой редакции:

«Объемы и источники        - общий объем финансирования Программы

финансирования    Программы

составляет:

                            в 2011-2014 годах – 19 286,4 тыс. рублей,

                            в том числе:

                            средства областного бюджета – 9394,4тыс.

                            рублей;

                            средства местного бюджета 9 892,0 тыс.руб
                            Объем финансирования по годам:

                            2011 год – 1063,3 тыс. рублей;

                            2012 год – 1924,6 тыс. рублей;

                            2013 год – 12993,8 тыс. рублей.

                            2014 год – 3304,7 тыс. рублей.

                            Бюджетные ассигнования, предусмотренные

                            в плановом периоде 2011-2014 годов, могут

                            быть уточнены при формировании проекта

                            бюджета Персиановскогосельского поселения
                            Октябрьского района на 2011- 2014 годы»
1.2. Утвердить в Разделе 3. программы « СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ, ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ, ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ» пункт «ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ» в новой редакции:
«ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Таблица N 2

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)

	Итого
(тыс.
рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1.
	Содержание, ремонт, капитальный
ремонт автомобильных дорог
муниципального значения,

всего
	1 063,3
	1 925,8
	12 993,8
	3 304,7
	19 287,6

	В том числе:

	областной бюджет, всего
в том числе:
	0
	1072,3
	7202,0
	1120,1
	9394,4

	Содержание автомобильных дорог
	0
	1072,3
	1124,8
	1120,1
	3317,2

	Капитальный ремонт подъездов к дому, благоустройство территории жилого дома по ул.Мичурина,1А Персиановского сельского поселения.
	0

	1 291,9
	0
	1 291,9

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по пер. Новый 2 п. Персиановский
	0

	1 279,5
	0
	1 279,5

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по Московская 24 п. Персиановский
	0

	951,7
	0
	951,7

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по пер. Новый 1 п. Персиановский
	0

	1 294,0
	0
	1 294,0

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по ул. Московская 26 п. Персиановский
	0

	1 260,1
	0
	1 260,1

	Местный бюджет, всего

В том числе:
	1063,3
	853,5

	5791,8
	2184,6
	9893,2

	Содержание и ремонт автомобильных дорог
	1063,3
	853,5
	2234,4
	2184,6
	6335,8

	Капитальный ремонт подъездов к дому, благоустройство территории жилого дома по ул.Мичурина,1А Персиановского сельского поселения.
	0

	118,5
	0
	118,5

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по пер. Новый 2 п. Персиановский
	0

	117,3
	0
	117,3

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по Московская 24 п. Персиановский
	0

	87,3
	0
	87,3

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по пер. Новый 1 п. Персиановский
	0

	118,7
	0
	118,7

	Капитальный ремонт подъезда к дому, благоустройство дворовой территории жилого дома по ул. Московская 26 п. Персиановский
	0

	115,6
	0
	115,6

	2.
	Проектно-изыскательские работы
по капитальному ремонту, всего
	0
	0
	3000,0

	3000,0

	В том числе областной бюджет
	0
	0
	0

	0

«
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Персиановского сельского поселения И.В.Бутченко.
Глава Персиановского
сельского поселения                                                                        В.И.Карачанов